
Temeljem članka 25. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok, Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na svojoj 11. sjednici od 30.  prosinca 2019. godine donijelo je 

 

 

PROGRAM RADA  

PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA ZABOK  

ZA 2020. GODINU 

 

 

OBRAZOVANJE 

Visokoškolsko obrazovanje 

U akademskoj godini 2020./2021. predviđamo upis nove generacije studenata na sva tri 

fakulteta (FMTU- preddiplomski i diplomski studij sa kvotom od 150 studenata za 

preddiplomski, 60 za diplomski studij, FOI – trogodišnji sveučilišni stručni studij sa kvotom od 

80 studenata i Fakultet za obrazovne i odgojne znanosti iz Osijeka 20 studenata. U razgovorima 

sa dekanima FMTU-a i FOI-a dogovoreno je da se do upisa u akademsku godinu uz suglasnost 

Ministarstva obrazovanja uvedu dodatni studiji: Stručni studij na FMTU Opatija i petogodišnji 

studij Primjene informacijske tehnologije u poslovanju sa dva smjera (ekonomskog i 

informatičkog) FOI Varaždin. 

 

 

Srednjoškolsko obrazovanje, doškolovanje i prekvalifikacija 

Ponuditi građanima i poduzetnicima stručno usavršavanje i prekvalifikaciju radne snage. 

U planu je upis tri razreda srednjoškolskog obrazovanje odraslih – vozač motornog vozila -  sa 

brojem od 40 učenika te jedan razred ekonomista. 

Organizirati sve materijalne uvjete za provedbu ispita HAK-a i drugih licenci koje će se 

provoditi u suradnji sa Pou Zabok. 

 

 

Programi osposobljavanja 

 Organizirati jednu grupu stručnog usavršavanja programa Operater na računalu ; 



 Nastaviti sa organizacijom zimske i ljetne škole informatike i engleskog jezika za 

učenike osnovnih škola; 

 Ponuditi tečajeve za održivu uporabu pesticida 

 

 

KULTURA 

VELIKA GALERIJA GRADA ZABOKA 2020. – OKVIRNI PROGRAM 

 

Plan likovnih izložbi 2020. godine 

 
SIJEČANJ - Peek&Poke i Noć muzeja  

VELJAČA - Tjedan posvećen djeci  

OŽUJAK - Dan žena - izložba radova više umjetnica 

TRAVANJ - Izložba - Irena Topić 

SVIBANJ - Ministarstvo kulture izložba – Đuro Seder 

LIPANJ – Izložba ŠUDIGO  

RUJAN - Izložba hajgi - Franjo Ordanić i Sandra Šamec 

LISTOPAD - MK - Dani Gjalskog IZLOŽBA – Petar Dolić 

STUDENI/PROSINAC – Izložba Stjepan Pohižek 

 

Plan koncerata u 2020. godini 

29. siječnja, srijeda 

Gitarski trio EVOCACION  

Villa Lobos, Piazolla, Albeniz, Bach, Papandopulo 

 

5. veljače, srijeda 

Latica ANIĆ, violončelo 

Lovre MARUŠIĆ, klavir 

Papandopulo, Čajkovski, Elgar, Prokofjev, Schubert 

4. ožujka, srijeda 

Petar KLASAN, klavir 



 Beethoven, Skrjabin 

6. svibnja, srijeda  

Klavirski trio EUSEBIUS 

Bersa, Debussy, Šipuš, Beethoven 

 

 + koncerti Osnovne i Srednje glazbene škole Zabok. 

 

Pou Zabok će organizirati i koncerte ozbiljne glazbe na temelju suglasnosti Pou Zabok 
prema slijedećim umjetnicima (direktna potpora umjetnicima od strane Ministarstva kulture 
RH):  

1. Ivan Šimatović 

2. Klasja Modrušan 

3. Pedro Ribeira Rodrigues 

4. Ante Milić 

5. Zvonko Vlahović 

6. Sebastijan Sarapa 

7. Tri soprana ONE 

8. Mihael Paar 

9. Lovre Marušić 

10. Tanja Ruždjak i Danijel Gašparović 

11. Ljubomir Gašparović 

12. Trio Evocacion. 

 

Ostali programi u Velikoj galeriji 

 Obilježavanje značajnih datuma - (Dan žena, Dan zdravlja, Dan borbe protiv nasilja 

nad ženama, Dani K.Š. Gjalskog itd.) u okviru ćega će biti organizirane razne tribine, 

okrugli stolovi, izložbe, radionice, predavanja, predstavljanja, konferencije i sl. - u 

suradnji s gradom Zabokom, KZŽ, Šudigo Zabok, raznim udrugama s područja grada i 

županije, ogrankom Matice hrvatske u Zaboku, Dnd Zabok, Koordinacijskim odborom 

projekta „Zdravi grad“ Zabok i dr. 

 

 

 

 



MULTIMEDIJSKI CENTAR ZABOK 

 redovite kino predstave (minimalno 40 vikenda x 6 predstava = 240 kino predstava u 

godini) uz povećanje predstava sredinom tjedna (srijeda/četvrtak); 

 plan održavanja kazališnih i standup komedija 

SIJEČANJ: Splitska scena 

VELJAČA: Lajnup 

OŽUJAK: Dječja kazališna predstava Kazališta „Smiješko“ 

TRAVANJ: Lajnup 

SVIBANJ: Pozitiva 88 

LIPANJ: Lajnup 

RUJAN: Pozitiva 88 

LISTOPAD: Teatar EXIT – Dani Ksavera Šandora Gjalskog 

STUDENI: Lajnup 

PROSINAC: Pozitiva 88 

 

Održavanjem mjesečnih likovnih izložbi hrvatskih akademskih umjetnika, organizacijom 

redovitih koncerata ozbiljne glazbe i redovitih  kazališnih predstava u potpunosti bismo ispunili 

plan po kojem Velika galerija Grada Zaboka i Multimedijski centar Zabok postaju pravi kulturni 

centar Krapinsko zagorske županije. 

 

 

RAVNATELJ 

TIHOMIR VRANČIĆ dipl.politolog 

 

Klasa:602-07/19-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-19/296-1 

U Zaboku 23.12.2019.  

 


